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1�

2�

3�

4�

5�

6�

7�

8�

9

亀岡会館�

亀岡市文化資料館�

亀岡市立図書館中央館�

ガレリアかめおか�

総合福祉センター�

中央公民館�

東部文化センター�

ビバスポーツアカデミー亀岡�

フィットネスPOINTサンスポーツ�

亀岡会館前�

北古世�

亀岡会館前�

ガレリアかめおか�

亀岡会館前�

亀岡会館前�

広道�

北古世�

矢田口�

コミュニティバス�

30,32�

コミュニティバス�

コミュニティバス�

コミュニティバス�

コミュニティバス�

35,36�

30,32�

1,2,31,36

0771－23－1134�

0771－22－0599�

0771－24－4710�

0771－29－2700�

0771－24－0294�

0771－23－1131�

0771－23－4611�

0771－29－0820�

0771－24－8056

施設名称� 最寄バス停�バス系統�電話番号�

＜文化・運動施設＞�

10�

11

亀岡市立病院�

保健センター�

亀岡市立病院前�

亀岡市役所�

35,36�

コミュニティバス�

0771－25－7313�

0771－25－5004

施設名称� 最寄バス停�バス系統�電話番号�

＜医療・保健施設＞�

12�

13�

14

亀岡警察署�

亀岡市役所�

亀岡消防署�

亀岡市役所�

亀岡市役所�

亀岡市役所�

コミュニティバス�

コミュニティバス�

コミュニティバス�

0771－24－0110�

0771－22－3131�

0771－22－0119

施設名称� 最寄バス停�バス系統�電話番号�

＜公共・公益施設＞�

15�

16�

17

亀岡郵便局�

京都銀行東亀岡支店�

京都中央信用金庫亀岡支店�

亀岡駅前�

頼政塚前�

頼政塚前�

全系統�

1,2,30,32�

1,2,30,32

0771－22－0490�

0771－22－3411�

0771－24－6311�

�

施設名称� 最寄バス停�バス系統�電話番号�

＜金融機関＞�

18�

19�

20�

21

アミティ�

アルプラザ亀岡�

亀岡サティ�

西友亀岡店�

五十音順�

矢田口�

アルプラザ前�

亀岡駅前など�

亀岡駅前など�

1,2,31,36�

35,36�

全系統�

全系統�

0771－24－1414�

0771－25－4111�

0771－22－3113�

0771－24－0111

施設名称� 最寄バス停�バス系統�電話番号�

＜商業施設＞�

南つつじヶ丘自治会、つつじ会の皆様とのワークショップによる�

平日お出かけ情報�

1�

2�

3�

4�

5�

6�

7�

8

おむすびころりん【テイクアウト専門店】�

かっぱ寿司亀岡店【寿司屋】�

韓国食酒房おせよ【韓国料理店】�

中国酒家贔屓屋亀岡店【中華料理店】�

東香園【中華料理店】�

平壌亭【焼肉屋】�

よろづや【和食屋】�

ルイジアナママ【パスタ&ピザ】�

大葉台一丁目�

頼政塚前�

馬堀駅前�

矢田口�

矢田口�

頼政塚前�

亀岡駅前�

矢田口�

30,32,35,36�

1,2,30,32�

35,36�

1,2,31,36�

1,2,31,36�

1,2,30,32�

全系統�

1,2,31,36

0771－24－8476�

0771－29－0180�

0771－24－0446�

0771－29－0100�

0771－24－9405�

0771－23－8410�

0771－23－0324�

0771－29－5456

施設名称� 最寄バス停�バス系統�電話番号�

＜飲食店＞�

9�

10�

11�

12�

13�

14�

15

アミティ�

アルプラザ亀岡�

亀岡サティ�

西友亀岡店�

丹波漬物店�

マツモト（ピアタウン店）�

ユニクロ亀岡店�

矢田口�

アルプラザ前�

亀岡駅前など�

亀岡駅前など�

亀岡駅前�

大葉台二丁目�

国道つつじヶ丘�

1,2,31,36�

35,36�

全系統�

全系統�

全系統�

30,32,35,36�

1,2

0771－24－1414�

0771－25－4111�

0771－22－3113�

0771－24－0111�

0771－24－0101�

0771－25－2358�

0771－29－2124

施設名称� 最寄バス停�バス系統�電話番号�

＜商業施設＞�

16�

17�

18�

19�

20

ゲオ亀岡店【レンタルビデオ店】�

さんぱつや【理髪店】�

ＴＳＵＴＡＹＡ亀岡店【レンタルビデオ店】�

ビバスポーツアカデミー亀岡【スポーツジム】�

フィットネスPOINTサンスポーツ【スポーツジム】�

矢田口�

亀岡駅前など�

ひばりヶ丘�

北古世�

矢田口�

1,2,31,36�

全系統�

1,2�

30,32�

1,2,31,36

0771－25－1133�

0771－25－6628�

0771－55－5102�

0771－29－0820�

0771－24－8056

施設名称� 最寄バス停�バス系統�電話番号�

＜趣味・娯楽施設＞�

五十音順�

南つつじヶ丘自治会、つつじ会の皆様とのワークショップによる�

休日お出かけ情報� 京都市内乗り換えマップ�
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　�

国道9号てくてくマップ�

京都府地球温暖化防止活動推進センター�

 �

 �

0771-23-8000�

�

�

0120-05-1414�

0120-02-1090�

�

�

0771-24-9303�

0771-22-4971�

�

�

0570-00-2486�

075-801-2561�

06-6373-5215�

06-6771-3105�

075-561-0033

075-211-8895

連絡先�

問い合わせ�

　�

　　バ　　ス　�
●京阪京都交通亀岡営業所 �

�

　　タクシー　�
●京都タクシー �
●平野タクシー �

�

　　駐 輪 場 　�
●JR 亀岡駅前自転車等駐車場  �
●JR 馬堀駅前自転車等駐車場 �

�

　　電　　車　�
●ＪＲ 西日本お客様センター �
●京都市交通局庁舎前案内所  �
●阪急電鉄梅田駅テレホンセンター�
●近鉄旅客案内テレフォンセンター  �
●京阪三条駅�
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国道9号の主要交差点間距離と�
歩いたときのおよその所要時間�

国道9号にあるバス停�

距離：約○○ｍ�
所要時間：約○分�

この地図の地図は、国土地理院長国土地理院長の承認の承認を得て、同院発行同院発行の2万5千分1地形図地形図を複製複製したものである。（承認番号　平承認番号　平18近複近複、第111号）�この地図は、国土地理院長の承認を得て、同院発行の2万5千分1地形図を複製したものである。（承認番号　平18近複、第111号）�
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